Mozliwos$¢ dofinansowania

M_o_R® Foundation - akredytowane 3 690,00 PLN brutto
szkolenie z egzaminem - forma zdalna w 3000,00 PLN  netto
qlfm czasie rzeczywistym 167,73 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/09/13/120967/2308333 136,36 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym
ALTKOM AKADEMIA

SPOLKA AKCYJNA @ US*Uga SZkO|eniowa

® 22h
2. 0.6.8.6
5 02.12.2024 do 31.12.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Organizacja

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania ) P -
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest do oséb odpowiedzialnych za zarzadzanie
ryzykiem zaréwno z perspektywy strategicznej, projektowej jak i
operacyjnej. Wskazane dla oséb, ktére chcag zapoznac sie ze standardem
Management of Risk M_o_R®. Szkolenie bedzie réwniez interesujace dla
wszystkich, ktérzy chca poszerzyé swojg wiedze z zakresu szeroko
pojetego zarzadzania ryzykiem.

Grupa docelowa ustugi . .
Oczekiwane przygotowanie stuchaczy:

Znajomos¢ podstawowych pojec¢ z zakresu zarzadzania ryzykiem lub
odbycie kursu z zarzadzania projektami. Wtasne doswiadczenia z
zarzgdzania ryzykiem bedg istotng pomoca. Zalecane jest uczestnictwo
w szkoleniu PRINCE2® lub posiadanie podstawowej wiedzy z zakresu
zarzgdzania projektami.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 25-11-2024

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 22

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do zarzadzania ryzykiem w branzy IT. Uczestnik po szkoleniu podejmuje wtasciwe decyzje poprzez

komunikacje, zrozumienie ryzyka i ich wptywu na projekt, kontroluje, ocenia i wdraza strategie.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walida

Efekty uczenia sie

Definiuje pojecia zarzadzania ryzykiem

Stosuje pryncypia zarzadzania ryzykiem

Zarzadza ryzykiem

Wykorzystuje proces zarzadzania
ryzykiem

Wykorzystuje perspektywy
organizacyjne

Reaguje na zagrozenia i szanse w
efektywny sposdéb, podejmujac
racjonalne decyzje

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidac;ji i certyfikowania efektéw uczenia

sie na poziomie miedzynarodowym?

tak

Informacje

Kryteria weryfikacji

- definiuje terminy zwigzane z
zarzadzaniem ryzykiem

- charakteryzuje zasady zarzadzania
ryzykiem

- definiuje modele dojrzatosci
zarzadzania ryzykiem

- charakteryzuje proces zarzadzania
ryzykiem

- charakteryzuje strategie zarzadzania
ryzykiem

- definiuje rejestr ryzyk i rejestr
zagadnien

- identyfikuje ryzyka i kontekst
- charakteryzuje modele reakcji na
ryzyka

- definiuje perspektywe strategiczna,
programu, projektu i operacyjna

- charakteryzuje zasady tworzenia
zespotu dziatajgcego efektywnie

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

cji



Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

walidacje PeopleCert
Podmiot prowadzacy walidacje jest Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego PeopleCert

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Program szkolenia:

1. Wprowadzenie do zarzadzania ryzykiem
» Dlaczego zarzadzanie ryzykiem jest wazne?
* Geneza wiedzy o zarzgdzaniu ryzykiem
¢ Podstawowe pojecia metodyki

2. Pryncypia zarzadzania ryzykiem
e Kontrola stanu zarzadzania ryzykiem
e Modele dojrzatosci zarzadzania ryzykiem

3. Podejscie do zarzadzania ryzykiem
e Polityka zarzgdzania ryzykiem
e Opis procesu zarzadzania ryzykiem
¢ Strategia zarzadzania ryzykiem
e Rejestr ryzyk i rejestr zagadnien

4. Proces zarzadzania ryzykiem
¢ |dentyfikowanie ryzyk i kontekstu
e Ocena ryzyk
¢ Planowanie reakcji na ryzyka
¢ Implementowanie reakcji na ryzyka
e Komunikowanie

5. Wdrozenie i przeglady zarzadzania ryzykiem
6. Perspektywy organizacyjne

e Strategiczna

e Programu

¢ Projektu

e Operacyjna

7. Egzamin

Szkolenie skierowane jest do os6b odpowiedzialnych za zarzadzanie ryzykiem zaréwno z perspektywy strategicznej, projektowej jak i
operacyjnej. Wskazane dla oséb, ktére chcag zapoznac sie ze standardem Management of Risk M_o_R®. Szkolenie bedzie réwniez
interesujace dla wszystkich, ktérzy chcg poszerzy¢ swojg wiedze z zakresu szeroko pojetego zarzadzania ryzykiem.

Oczekiwane przygotowanie stuchaczy:



Znajomos¢ podstawowych poje¢ z zakresu zarzadzania ryzykiem lub odbycie kursu z zarzadzania projektami. Wtasne doswiadczenia z
zarzadzania ryzykiem bedg istotng pomoca. Zalecane jest uczestnictwo w szkoleniu PRINCE2® lub posiadanie podstawowej wiedzy z
zakresu zarzadzania projektami.

Szkolenie jest realizowane w godzinach zegarowych.
Przerwy wliczone sg w czas szkolenia.

Efekty uczenia sie zostang zweryfikowane poprzez egzamin online w formie testu jednokrotnego wyboru. Uczestnik, ktéry zdat egzamin
otrzymuje miedzynarodowy certyfikat M_o_R® Foundation w formie elektronicznej. Certyfikat wazny jest 3 lata.

Egzamin wpisany do harmonogramu ma prawdopodobny termin i godzine. Uczestnik ustala termin indywidualnie, bezpos$rednio z
PeopleCert.

Po szkoleniu Uczestnik dostaje maila z wytycznymi, jak zarejestrowaé sie na egzamin. Termin ustala bezposrednio z PeopleCert, uzywajac
swojego konta.

Egzamin online przeprowadzany jest w obecnosci proktora — osoby z firmy PeopleCert, ktéry podpina sie zdalnie pod pulpit kursanta i
obserwuje przebieg egzaminu przez kamerke. Zdajacy jest zobowigzany pokazaé proktorowi za posrednictwem kamerki pomieszczenie,
w ktérym bedzie zdawat egzamin. Proktor sprawdza, czy nie ma w pokoju oséb trzecich i pomocy naukowych.

Egzamin Management of Risk M_o_R® Foundation:

Czas trwania egzaminu 60 minut

Test jednokrotnego wyboru

Minimalny proég zaliczenia to 35 punkty na 70

Brak mozliwosci korzystania z podrecznikéw i materiatéw szkoleniowych.
Wymagania ogélne realizacji szkolenia w formule distance learning (online):

Komputer stacjonarny lub notebook wyposazony w mikrofon, gtosniki i kamere internetowg z przegladarka internetowg z obstugg HTML
5. Monitor o rozdzielczo$ci FullHD. Szerokopasmowy dostep do Internetu o przepustowosci co najmniej 25/5 (download/upload) Mb/s. W
przypadku szkolen z laboratoriami zalecamy: sprzet wyposazony w dwa ekrany o rozdzielczo$ci minimum HD (lub dwa komputery),
kamere internetowg USB, zewnetrzne gtos$niki lub stuchawki.

Platforma komunikacji — ZOOM
Oprogramowanie — zdalny pulpit, aplikacja ZOOM
Link do szkolenia zgodnie z regulaminem zostanie wystany na 2 dni przed rozpoczeciem ustugi.

Link do szkolenia jest wazny w trakcie trwania catej ustugi szkoleniowe;j.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 16

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L. Prowadzacy . . B . Liczba godzin
zajeé zaje¢ rozpoczecia zakoriczenia

Wprowadzenie

do zarzadzania

ryzykiem;Dlaczeg Mariusz Kulawik 02-12-2024 09:00 11:00 02:00
o zarzadzanie

ryzykiem jest

wazne? Wyktad



Przedmiot / temat
zajec

Geneza

wiedzy o
zarzadzaniu
ryzykiem;Podsta
wowe pojecia
metodyki wyktad

Przerwa

Pryncypia
zarzadzania
ryzykiemKontrola
stanu
zarzadzania
ryzykiem wyktad

Modele

dojrzatosci
zarzadzania
ryzykiem wyktad

Podejscie

do zarzadzania
ryzykiem;Polityka
zarzadzania
ryzykiemwyktad

@D ovis

procesu
zarzadzania
ryzykiem wyktad

Przerwa

Strategia

zarzadzania
ryzykiem;Rejestr
ryzyk i rejestr
zagadnien
wyktad

Proces

zarzadzania
ryzykiem;ldentyfi
kowanie ryzyk i
kontekstuOcena
ryzyk wyktad

Prowadzacy

Mariusz Kulawik

Mariusz Kulawik

Mariusz Kulawik

Mariusz Kulawik

Mariusz Kulawik

Mariusz Kulawik

Mariusz Kulawik

Mariusz Kulawik

Mariusz Kulawik

Data realizacji
zajeé

02-12-2024

02-12-2024

02-12-2024

02-12-2024

03-12-2024

03-12-2024

03-12-2024

03-12-2024

03-12-2024

Godzina
rozpoczecia

11:00

12:00

12:15

14:30

09:00

11:00

12:00

12:15

14:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:15

14:30

16:00

11:00

12:00

12:15

14:00

16:00

Liczba godzin

01:00

00:15

02:15

01:30

02:00

01:00

00:15

01:45

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Planowanie
reakcji na
ryzyka;lmplemen
towanie reakgiji
na ryzykawyktad

Komunikowanie
wyktad

Przerwa

Wdrozenie
i przeglady
zarzadzania
ryzykiem wyktad

Perspektywy
organizacyjne
wyktad

Egzamin

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Mariusz Kulawik

Mariusz Kulawik

Mariusz Kulawik

Mariusz Kulawik

Mariusz Kulawik

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
04-12-2024 09:00
04-12-2024 11:00
04-12-2024 12:00
04-12-2024 12:15
04-12-2024 14:00
31-12-2024 12:00

Cena

3690,00 PLN

3 000,00 PLN

167,73 PLN

136,36 PLN

1 660,50 PLN

1350,00 PLN

1,23 PLN

Godzina
zakonczenia

11:00

12:00

12:15

14:00

16:00

13:00

Liczba godzin

02:00

01:00

00:15

01:45

02:00

01:00



W tym koszt certyfikowania netto 1,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Mariusz Kulawik

‘ ' Wyksztatcenie: 2013-2015 WSB w Dabrowie Gérniczej Kierunek: Informatyka Studia Il stopnia.
Specjalno$é: Menadzer Projektu w IT 2011-2012 Uniwersytet Slgski w Katowicach Kierunek:
Psychologia Studia podyplomowe: Specjalno$é: Zarzadzanie i Umiejetnosci Menedzerskie 1998-
2002 WSZMiJO w Katowicach Kierunek: Zarzadzanie i Marketing Studia | stopnia.

Specjalnos¢: Zarzadzanie Firma Trener, Project Manager, Konsultant, Scrum Master, Product Owner
Wdraza metodyki i standardy zarzgdzania projektami. Realizuje projekty strategiczne. Integruje
narzedzia IT z podej$ciem PRINCEZ2 i Agile (SAFe Scrum, Lean StartUP). Akredytowany trener
PRINCE2 i PRINCE2 Agile.

Doswiadczenie trenerskie: Obecnie trener Altkom Akademii. Posiada ponad 20-letnie do$wiadczenie
w kierowaniu zespotami (najwiekszy ponad 500 oséb). Od 14 lat zajmuje sie P3RM (Portfolio,
Programme, Project and Risk Management). Specjalizuje sie w projektach strategicznych, budowie i
zarzadzaniu PMO, wdrazaniu standardéw zarzadzania projektami zgodnie z standardami PRINCE2,
PRINCE2 Agile, skalowaniu Agile w organizacjach. Posiada doswiadczenie trenerskie zdobyte w
ciggu ostatnich 5 lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Na platformie Wirtualna Klasa Altkom Akademii udostepnione zostang bezterminowo materiaty szkoleniowe (t;.
np.podreczniki/prezentacje/materiaty dydaktyczne niezbedne do odbycia szkolenia/ebooki itp.), zasoby bazy wiedzy portalu oraz
dodatkowe informacje od trenera. Uczestnicy zachowujag bezterminowy dostep do zasobéw Mojej Akademii i materiatéw szkoleniowych
zgromadzonych w Wirtualnej Klasie szkolenia. Platforma do kontaktu z trenerami, grupg i catg spotecznos$ciag absolwentéw jest portal
Moja Akademia

Warunki uczestnictwa

Niezbednym warunkiem uczestnictwa w szkoleniach dofinansowanych z funduszy europejskich jest zatozenie konta w Bazie Ustug
Rozwojowych, zapis na szkolenie za posrednictwem Bazy oraz spetnienie warunkéw przedstawionych przez danego Operatora,
dysponenta funduszy publicznych, do ktérego sktadajg Parstwo dokumenty o dofinansowanie do ustugi rozwojowej

0golne warunki uczestnictwa w zajeciach zostaty zamieszczone na stronie: https://www.altkomakademia.pl/ogolne-warunki-
uczestnictwa-w-szkoleniach/

Informacje dodatkowe

Po szkoleniu Uczestnik otrzyma zaswiadczenie o ukoriczeniu ustugi, a takze certyfikat po zdaniu egzaminu.

Trener podczas szkolenia bedzie organizowat krétkie przerwy. Informacja o przerwach bedzie umieszczona na slajdzie.



Warunki techniczne

Wymagania ogélne realizacji szkolenia w formule distance learning (online):

Komputer stacjonarny lub notebook wyposazony w mikrofon, gto$niki i kamere internetowg z przegladarkga internetowa z obstugg HTML
5. Monitor o rozdzielczos$ci FullHD. Szerokopasmowy dostep do Internetu o przepustowosci co najmniej 25/5 (download/upload) Mb/s. W
przypadku szkoler z laboratoriami zalecamy: sprzet wyposazony w dwa ekrany o rozdzielczo$ci minimum HD (lub dwa komputery),
kamere internetowg USB, zewnetrzne gtosniki lub stuchawki.

Platforma komunikacji — ZOOM

Oprogramowanie — zdalny pulpit, aplikacja ZOOM

Link do szkolenia zgodnie z regulaminem zostanie wystany na 2 dni przed rozpoczeciem ustugi.
Link do szkolenia jest wazny w trakcie trwania catej ustugi szkoleniowe;j.

Podstawa do rozliczenia ustugi jest wygenerowanie z systemu raportu, umozliwiajgcego identyfikacje wszystkich uczestnikéw oraz
zastosowanego narzedzia.

Kontakt

ﬁ E-mail adrianna.kukurudz@altkom.pl

Telefon (+22) 801 258 566

Adrianna Kukurudz



